
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4793
   2267
   2262

Dobřany Plzeň-jih
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Otevřené město Dobřany
 1.     Josef Weinreb                                65        1.           238

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dagmar Terelmešová                           48        1.           311

Volební strana č. 5 - ,,Aktivní Dobřany"
 1.     Martin Sobotka                               45        1.          1278
 2.     Lenka Tomanová                               35        2.          1218
 3.     Michal Trdlička                              35        3.          1112
 4.     Jaroslava Umnerová                           38        4.          1085
 5.     Jan Vozár                                    39        5.          1163
 6.     Zuzana Štychová                              42        6.          1035
 7.     Petr Vacek                                   29        7.          1037
 8.     Lucie Žďánská                                23        8.          1010
 9.     Michal Pokorný                               39        9.          1119
10.     Lenka Kesslová                               44       10.           984

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY
 1.     Marek Sýkora                                 42        1.           553
 2.     Jitka Šebestová                              55        2.           436
 3.     Bohumila Nekolová                            40        6.           425

Volební strana č. 7 - Za ještě lepší Dobřany
 1.     Martin Straka                                37        1.           210

Volební strana č. 8 - Občanští demokraté s podporou nestraníků
 1.     Michal Šašek                                 39        1.           415

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Otevřené město Dobřany
 1.     Jakub Urbanec                                44        2.           207
 2.     Marta Weinrebová                             61        5.           205
 3.     Olga Kapitánová                              50       12.           164
 4.     Václav Hrdonka                               44        3.           160

557676 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jaroslava Konšalová                          61        7.           155
 6.     Jan Okrouhlý                                 45        4.           114
 7.     Hana Plassová                                35        6.           115
 8.     Daniela Okrouhlá                             42        8.            92
 9.     Hana Benediktová                             45        9.            96
10.     Jan Košťál                                   46       10.           100
11.     Roman Sedláček                               39       11.            87
12.     Alena Löfflerová                             32       13.           118
13.     Milada Soukupová                             36       14.            96
14.     Danuše Kozlová                               46       15.           100
15.     Lukáš Plass                                  33       16.            76
16.     Zdeňka Hrdonková                             67       17.            73

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ladislav Terelmeš                            51        5.           160
 2.     Stanislav Motejzík                           58        2.           129
 3.     Josef Dolejš                                 54        3.           114
 4.     Nikola Skřivanová                            26        4.            98
 5.     Josef Malý                                   61        6.           108
 6.     Michal Švihla                                40        7.            78
 7.     Miroslav Čechura                             24        8.            87
 8.     Hana Kučerová                                43        9.            96
 9.     Gabriela Motejzíková                         48       10.            89
10.     Jarmila Štěpařová                            70       11.            78
11.     Jaroslav Hornak                              64       12.            79
12.     Petr Purkar                                  46       13.            90
13.     Jindřich Bechyně                             66       14.            78
14.     Pavla Klímová                                57       15.            81
15.     Hana Kopecká                                 19       16.            54
16.     Václav Skřivan                               51       17.            69

Volební strana č. 5 - ,,Aktivní Dobřany"
 1.     Michal Šneberger                             40       11.          1105
 2.     Milan Dvořák                                 42       12.          1073
 3.     Jan Šváb                                     42       13.          1072
 4.     Pavel Sloup                                  47       14.          1105
 5.     Michal Balvín                                35       15.           996
 6.     Petr Úbl                                     38       16.           969
 7.     Josef Hájek                                  61       17.           944

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY
 1.     Karel Fojtík                                 40        3.           384
 2.     Dominika Bošková                             41        4.           372
 3.     Jana Šišková                                 40        5.           389
 4.     Miroslav Plaček                              68        7.           393
 5.     Zdeněk Duban                                 67        8.           370
 6.     Petra Mašková                                41        9.           358
 7.     David Suchý                                  47       10.           373
 8.     Zdeňka Blažková                              76       11.           331
 9.     Daniel Janda                                 24       12.           330
10.     Zdeňka Nová                                  48       13.           353
11.     Miroslav Petrželka                           48       14.           329
12.     Marcel Pastuch                               42       15.           316
13.     Luboš Hess                                   51       16.           301
14.     Monika Hejretová                             52       17.           277

Volební strana č. 7 - Za ještě lepší Dobřany

557676 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Tereza Sýkorová                              40        5.           198
 2.     Dušan Plaček                                 45       13.           169
 3.     Miroslava Palkosková                         55        8.           145
 4.     Martin Klimeš                                48        2.           118
 5.     Jan Novotný                                  37        3.           135
 6.     Martin Zehle                                 33        4.           119
 7.     Ondřej Oravec                                54        6.           135
 8.     Tomáš Kobsa                                  37        7.           100
 9.     Klára Kárníková                              33        9.            89
10.     Martin Bruha                                 41       10.           113
11.     Josef Baumruk                                38       11.           116
12.     Zuzana Civišová                              28       12.           101
13.     Kateřina Straková                            33       14.           108
14.     Edita Lórová                                 26       15.            99
15.     Karel Kárník                                 40       16.            85
16.     Miroslav Kvač                                41       17.            88

Volební strana č. 8 - Občanští demokraté s podporou nestraníků
 1.     Jan Smola                                    48        2.           311
 2.     Judita Soukupová                             37       11.           266
 3.     Michaela Hlaváčová                           42        3.           231
 4.     Lenka Šístková                               24        7.           224
 5.     Alena Palkosková                             26        4.           203
 6.     Jan Pokorný                                  23        5.           187
 7.     Gabriela Vránková                            23        6.           171
 8.     Radek Bláha                                  41        8.           217
 9.     Alexander Podhorsky                          26        9.           158
10.     Drahomír Hajdúk                              36       10.           150
11.     Martin Jiříček                               36       12.           165
12.     Josef Baumruk                                59       13.           175
13.     Marek Zahradník                              22       14.           131
14.     Bohuslav Havránek                            61       15.           156
15.     Barbora Smolová                              25       16.           142
16.     Věra Langová                                 75       17.           118

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZA ZVÍŘATA A JEJICH PRÁVA - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:     69, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Műllerová                                    69

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1664, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šefl                                       183
              2.    František Londa                                  102
              3.    Marta Šedivá                                      96
              4.    Miloslav Pecl                                     85
              5.    Josef Štengl                                     100
              6.    Jiří Mašek                                        87
              7.    Růžena Strohmaierová                              89
              8.    Karel Sýkora                                      94

557676 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Hana Šmůlová                                      96
             10.    Ivan Magoči                                      131
             11.    Dagmar Mašková                                    87
             12.    Vladislav Šefl                                    96
             13.    František Šedivý                                  85
             14.    Karel Louda                                       86
             15.    Václav Milota                                     79
             16.    Štefan Filo                                       78
             17.    Karel Bohmann                                     90

Volební strana č. 3 - Otevřené město Dobřany
Počet hlasů pro stranu:   2196, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Weinreb                                    238
              2.    Jakub Urbanec                                    207
              3.    Václav Hrdonka                                   160
              4.    Jan Okrouhlý                                     114
              5.    Marta Weinrebová                                 205
              6.    Hana Plassová                                    115
              7.    Jaroslava Konšalová                              155
              8.    Daniela Okrouhlá                                  92
              9.    Hana Benediktová                                  96
             10.    Jan Košťál                                       100
             11.    Roman Sedláček                                    87
             12.    Olga Kapitánová                                  164
             13.    Alena Löfflerová                                 118
             14.    Milada Soukupová                                  96
             15.    Danuše Kozlová                                   100
             16.    Lukáš Plass                                       76
             17.    Zdeňka Hrdonková                                  73

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1799, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Terelmešová                               311
              2.    Stanislav Motejzík                               129
              3.    Josef Dolejš                                     114
              4.    Nikola Skřivanová                                 98
              5.    Ladislav Terelmeš                                160
              6.    Josef Malý                                       108
              7.    Michal Švihla                                     78
              8.    Miroslav Čechura                                  87
              9.    Hana Kučerová                                     96
             10.    Gabriela Motejzíková                              89
             11.    Jarmila Štěpařová                                 78
             12.    Jaroslav Hornak                                   79
             13.    Petr Purkar                                       90
             14.    Jindřich Bechyně                                  78
             15.    Pavla Klímová                                     81
             16.    Hana Kopecká                                      54
             17.    Václav Skřivan                                    69

Volební strana č. 5 - ,,Aktivní Dobřany"
Počet hlasů pro stranu:  18305, hranice:     1183,6

557676 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Sobotka                                  1278
              2.    Lenka Tomanová                                  1218
              3.    Michal Trdlička                                 1112
              4.    Jaroslava Umnerová                              1085
              5.    Jan Vozár                                       1163
              6.    Zuzana Štychová                                 1035
              7.    Petr Vacek                                      1037
              8.    Lucie Žďánská                                   1010
              9.    Michal Pokorný                                  1119
             10.    Lenka Kesslová                                   984
             11.    Michal Šneberger                                1105
             12.    Milan Dvořák                                    1073
             13.    Jan Šváb                                        1072
             14.    Pavel Sloup                                     1105
             15.    Michal Balvín                                    996
             16.    Petr Úbl                                         969
             17.    Josef Hájek                                      944

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY
Počet hlasů pro stranu:   6290, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Sýkora                                     553
              2.    Jitka Šebestová                                  436
              3.    Karel Fojtík                                     384
              4.    Dominika Bošková                                 372
              5.    Jana Šišková                                     389
              6.    Bohumila Nekolová                                425
              7.    Miroslav Plaček                                  393
              8.    Zdeněk Duban                                     370
              9.    Petra Mašková                                    358
             10.    David Suchý                                      373
             11.    Zdeňka Blažková                                  331
             12.    Daniel Janda                                     330
             13.    Zdeňka Nová                                      353
             14.    Miroslav Petrželka                               329
             15.    Marcel Pastuch                                   316
             16.    Luboš Hess                                       301
             17.    Monika Hejretová                                 277

Volební strana č. 7 - Za ještě lepší Dobřany
Počet hlasů pro stranu:   2128, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Straka                                    210
              2.    Martin Klimeš                                    118
              3.    Jan Novotný                                      135
              4.    Martin Zehle                                     119
              5.    Tereza Sýkorová                                  198
              6.    Ondřej Oravec                                    135
              7.    Tomáš Kobsa                                      100
              8.    Miroslava Palkosková                             145
              9.    Klára Kárníková                                   89
             10.    Martin Bruha                                     113

557676 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Josef Baumruk                                    116
             12.    Zuzana Civišová                                  101
             13.    Dušan Plaček                                     169
             14.    Kateřina Straková                                108
             15.    Edita Lórová                                      99
             16.    Karel Kárník                                      85
             17.    Miroslav Kvač                                     88

Volební strana č. 8 - Občanští demokraté s podporou nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   3420, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Šašek                                     415
              2.    Jan Smola                                        311
              3.    Michaela Hlaváčová                               231
              4.    Alena Palkosková                                 203
              5.    Jan Pokorný                                      187
              6.    Gabriela Vránková                                171
              7.    Lenka Šístková                                   224
              8.    Radek Bláha                                      217
              9.    Alexander Podhorsky                              158
             10.    Drahomír Hajdúk                                  150
             11.    Judita Soukupová                                 266
             12.    Martin Jiříček                                   165
             13.    Josef Baumruk                                    175
             14.    Marek Zahradník                                  131
             15.    Bohuslav Havránek                                156
             16.    Barbora Smolová                                  142
             17.    Věra Langová                                     118

........................................19:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiřina Beranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Libuše Rešová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557676 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobřany Plzeň-jih
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   35871               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZA ZVÍŘ. A JEJ.PRÁ.sdr.DSZaNK        69    1       2110,05            3,27
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1664   17      35871,00            4,63
č. 3 - Otevřené město Dobřany             2196   17      35871,00            6,12
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1799   17      35871,00            5,01
č. 5 - ,,Aktivní Dobřany"                18305   17      35871,00           51,03
č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY       6290   17      35871,00           17,53
č. 7 - Za ještě lepší Dobřany             2128   17      35871,00            5,93
č. 8 - Obč. dem. s podporou nestr.        3420   17      35871,00            9,53

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Otevřené město Dobřany
      Česká str.sociálně demokrat.
      ,,Aktivní Dobřany"
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY
      Za ještě lepší Dobřany
      Obč. dem. s podporou nestr.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18305,00     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
   2.            9152,50     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
   3.            6290,00     6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY  
   4.            6101,66     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
   5.            4576,25     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
   6.            3661,00     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
   7.            3420,00     8 - Obč. dem. s podporou nestr.   
   8.            3145,00     6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY  
   9.            3050,83     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
  10.            2615,00     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
  11.            2288,12     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
  12.            2196,00     3 - Otevřené město Dobřany        
  13.            2128,00     7 - Za ještě lepší Dobřany        
  14.            2096,66     6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY  
  15.            2033,88     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
  16.            1830,50     5 - ,,Aktivní Dobřany"            
  17.            1799,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

557676 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Otevřené město Dobřany             1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - ,,Aktivní Dobřany"                10
 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH DOBŘANY       3
 7 - Za ještě lepší Dobřany             1
 8 - Obč. dem. s podporou nestr.        1

........................................19:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiřina Beranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Libuše Rešová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557676 - str. č. 8


